ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

   Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Định, ngày        tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công nhận đạt chuẩn Phổ cập giáo dục,

xóa mù chữ tỉnh Bình Định năm 2022

              CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày

22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 20/2014/NĐ-CP ngày 25/3/2014 của Chính phủ về Phổ cập

giáo dục, xóa mù chữ;

Căn cứ Thông tư số 07/2016/TT-BGDĐT ngày 22/3/2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo quy định về điều kiện đảm bảo và nội dung, quy trình, thủ tục kiểm tra công

nhận đạt chuẩn Phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 2670/TTr-

SGDĐT ngày 09/11/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Đoàn kiểm tra Phổ cập giáo dục, xóa mù chữ tỉnh Bình Định năm

2022; gồm các ông, bà có tên sau:

1. Trưởng đoàn: Ông Phan Thanh Liêm, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

2. Các Phó Trưởng đoàn:

 - Bà Nguyễn Thị Hoàng, Trưởng phòng Phòng Quản lý chất lượng giáo dục - Giáo

dục Thường xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo;

 - Bà Lương Thị Xuân Tâm, Trưởng phòng Phòng Giáo dục Mầm non-Tiểu học, Sở

Giáo dục và Đào tạo;

 - Ông Lê Ngọc Vịnh, Phó Trưởng phòng Phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và

Đào tạo;

 - Ông Man Đăng Mỹ, Phó Trưởng phòng Phòng Giáo dục Mầm non-Tiểu học, Sở

Giáo dục và Đào tạo.

 3. Các thành viên:

 a) Tổ kiểm tra phổ cập giáo dục Mầm non

 - Bà Nguyễn Thị Lê, Chuyên viên Phòng Giáo dục Mầm non-Tiểu học, Sở Giáo dục

và Đào tạo;

 - Bà Phan Thị Tuyết Nhung, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Quy

Nhơn;

 - Bà Võ Trần Ngọc Nữ, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An Lão.

 b) Tổ kiểm tra phổ cập giáo dục Tiểu học

 -  Ông La Duy Luận, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Hoài Nhơn;

 -  Ông Vũ Đình Luyện, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An Lão;

 - Ông Man Thành Tuyên, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tuy

Phước.

 c) Tổ kiểm tra phổ cập giáo dục Trung học cơ sở

 - Ông Phạm Minh Nhất, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Hoài Ân;

 - Ông Lê Văn Tân, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

 - Ông Nguyễn Xuân Quang, Giáo viên trường Trung học cơ sở Lê Lợi, thành phố

Quy Nhơn.

 d) Tổ kiểm tra Xóa mù chữ

 - Ông Trần Văn Cương, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Hoài Ân;

 - Ông Huỳnh Văn Quàng, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Quy

Nhơn;

 - Ông Huỳnh Văn Nhựt, Giáo viên trường Tiểu học số 2 Cát Khánh, huyện Phù Cát.

 4. Tổ Thư ký

  - Ông Phan Chí Quốc Hùng, Chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục

và Đào tạo;

 - Bà Đặng Thị Xuân Thủy, Chuyên viên Phòng Giáo dục Mầm non-Tiểu học, Sở

Giáo dục và Đào tạo;

 - Bà Nguyễn Thị Hoàng, Chuyên viên Phòng Giáo dục Mầm non - Tiểu học, Sở Giáo

dục và Đào tạo.

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng và thực hiện kế hoạch kiểm tra kết

quả Phổ cập giáo dục, xóa mù chữ tại các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh Bình

Định năm 2022; báo cáo kết quả cho UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo.

Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Giáo dục và Đào tạo, Tài

chính, Kế hoạch và Đầu tư; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và các thành

viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- PVPVX;

- Lưu: VP, K9.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                  Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T17:33:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T10:38:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-20T17:21:12+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T08:55:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T08:55:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T08:55:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!